[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 07.06.2024г.                                                                                                  № 19

                                                                        с. Новозахаркино

О присвоении адресов

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон» «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с проведенной инвентаризацией адресной системы Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, в соответствии с разделом 4 постановления № 492-ФЗ от 22.05.2015г. «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация Новозахаркинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Добавить в Федеральную информационную адресную систему следующие адресные объекты, согласно приложению и считать данные адреса присвоенными.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                  Глава Новозахаркинского                                                                                 муниципального образования                                              О.В. Ботова

                                                                                                                                                   Приложение к постановлению
		администрации Новозахаркинского
                                                                                                                                 муниципального  образования
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                      от  07.06.2024 г. № 19

Список
адресообразующих элементов существующих объектов адресации, выявленные в границах Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сведения о которых подлежат внесению в ГАР ФИАС

	№ пп

	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район,
сельское поселение Новозахаркинское, поселок Полеводинский, Коммунистическая улица, дом 18/16
	отсутствует

image1.jpeg